
 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo č. 117/2017 
uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného 

dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:  

 

Čl. 1. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Národní ústav lidové kultury  

Sídlo : Zámek č. 672, 696 62 Strážnice  
zastoupen: PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel  

IČ: 00094927, DIČ: xxxxx (nejsme plátci DPH) 
Státní příspěvková organizace zřízená MK podle §3 zák. 203/2006 Sb.,Zřizovací listina č.j.18724/2008 
ze dne 19.12.2008 

Bankovní spojení, číslo účtu: xxxxx 
Oprávněný zástupce ve věcech  
technických (kontaktní osoba): xxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: 

Atelier 99 s.r.o.  

Se sídlem: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno – Královo Pole 

IČ:  02463245 

DIČ:  xxxxx 

Právní forma : Společnost s ručením omezeným  
Zápis ve veřej. rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C,vložka 81417  

Zastoupen: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš  

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

Oprávněný zástupce ve  

věcech obchodních a smluvních dodatků: : xxxxx 

Oprávněný zástupce ve  

věcech technických(kont. osoba): xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. 2. 

Smluvní strany uzavřely  dne 27.10.2017 Smlouvu o dílo č. 117/2017  (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je realizace zakázky „Strážnice – Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – Areál vodních 

technických staveb – „Podhájský mlýn s hospodářským zázemím“ – PD“.  

Vzhledem k tomu, že od 1.1.2018 nabyla účinnosti tzv. velká novela Zákona č. 183/2006 Sb.  , o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),v platném znění, která s sebou nese i řadu 
legislativních změn, mimo jiné i v návaznosti na územní a vodoprávní povolení studny, se smluvní 

strany dohodly na změně termínu dodání pravomocného územního rozhodnutí na studnu.  

 



Za účelem dosažení dohody o změně lhůty plnění díla uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.1 ke 

Smlouvě.  

 

Čl. 3. 

 

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě, dohodly na změně lhůty plnění díla.  

 

Čl. 5, Lhůta plnění, odst. 5.3, který nově zní  

Zhotovitel je povinen dokončit činnosti uvedené v čl. 2.3 písm. a) smlouvy tj. zhotovení 

dokumentace pro provedení stavby a změny stavby před dokončením , vč, dokumentace pro 

územní a stavební (vodoprávní) povolení a soupisu stavebních, dodávek a služeb s  výkazem 

výměrem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, a vyhláškou č. 

169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací do 5.1.2018. Do 25.1.2018 musí být podána žádost o změnu stavby před 

dokončením na příslušný orgán, žádost o územní rozhodnut í na studnu s retenční nádrž í musí 

být podána na příslušný orgán do 28.2.2018 a do 30.6.2018 zajistit vydání pravomocného 

stavebního povolení na změnu stavby před dokončením a územního rozhodnut í, vč. 

vodoprávního povolení na studnu s retenční nádrží.  

 

V ostatním zůstává znění Smlouvy beze změn. 

 

Čl. 4. 

 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  
Každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Brně dne 4.1.2018                                         Ve Strážnici dne 4.1.2018 

 

 

 

 

......................................      ........................................................ 

Ateliér 99 s.r.o.        Národní ústav lidové kultury  
     Jednatel                                                                                                                 Ředitel 

 

 

 

…………………………………………….  

Ateliér 99 s.r.o.  
     Jednatel 


